GOVERNO

SEINFRA

Secretaria de Estado
de Infraestrutura

DO ESTADO

Mato Grosso do Sul

AGENCIA DE HABITACAO POPULAR
DE MATO GROSSO DO SUL

).“ AGEHAB

RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOTEAMENTO BAIRRO PLANALTO - ARAL MOREIRA / MS - 13 Unidades - Data de abertura: 06/12/2021

PROTOCOLO

0000271611
0000269397
0000270429

0000264379
0000272378

0000269308

0000249417

0000225263

0000224211

0000269015

0000251213

0000269350
0000226582

NOME DO CONTEMPLADO

DOMINGA ALCARA GONCALVES
SAMIA REGINA GONCALVES QUINTANA
MARIA JUSTINA AREVALO ACOSTA

LAUCIDIA MIRANDA CASTRO
ELIZABETH DE FATIMA LOPES PIRES

SUZANA ROCHA DO CARMO

LUCIA OLVIETA MARTINES

SILVIO DA CRUZ CENTURIAO MURINIGO
MARILICE CAVANHA FERREIRA
ROSANA CENTURIAO FONSECA
TATIANE ALHENDE GONCALVES

SANDRA PAREDE RIBEIRO
ROZIMEIRE DA SILVA ORVIEDA

CPF DO CONTEMPLADO

HH## ###.541-00
#H#H ###.991-01
HiH ##H.921-36

HHH HHH.221-22
HH#H HH#.241-49

HH# H###.871-01

HHH#H HHH.461-24

H#H## HH#.481-46

HitH ##H#.691-42

H#HH# H#H##.731-93

HH## H#H##.741-08

HH## ###.311-60
#itH ##H.281-40

NOME DO CONJUGE

WILLIAN LEITE QUINTANA

ADAO BAMBIL BLANCO

CLAUDINEIA RATIER MURINIGO

DONIZETE LOPES PIRES

EDEMILSON FAGUNDES RAULINO
JUNIOR

CPFDO CONJUGE QD LT

#it#H ###.021-63

HH## H##.851-19

HH## ###.861-19

#H## H###.561-40

### ###.201-09
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Usuario: jramalho
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